ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС. ПРИМОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 20 мая 2024 года                                                                                       № 125-од

      «О работе сотрудников в лагере дневного пребывания на базе ГБОУ ООШ п.

Приморский»

На основании  распоряжения Центрального управления министерства образования и науки

Самарской области №286 от 12.02.2024г.

                                                                   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01 июня 2024г. следующих работников в лагерь дневного пребывания

на базе ГБОУ ООШ п. Приморский:

                   Олейник Е.С.- начальник лагеря,

                   Пудина Г.А..- воспитатель,

                   Радченко А.А. – воспитатель;

                   Кодочикова А.Л. – воспитатель.

                   Моисеева С.М. – воспитатель.

2. Установить следующий режим дня:

8.30-9.00-прием детей, зарядка.

9.00-9.30 – завтрак.

9.30-10.30 – конкурсы, викторины

10.30-11.30 – час труда.

11.30-13.00 – игры на свежем воздухе.

13.00-13.30 – обед.

13.00-14.30 – спокойные игры.

14.30 – уход домой

               Директор  школы: _________________ /В.Н. Верещак/

С приказом ознакомлены :

Олейник Е.С.________________                          Пудина Г.А.____________________

Радченко А.А.___________________                  Кодочикова А.Л.__________________

Моисеева С.М.____________

		2024-05-22T09:05:48+0400
	00b089c175d1a40fc0
	Верещак Виктор Николаевич